[image: image1.jpg]£l

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 октября 2017 года

   № 23/106
О передаче освободившегося мандата депутата Боготольского районного
Совета депутатов кандидату в депутаты, состоящему в общетерриториальном списке  кандидатов избирательного объединения Красноярское
региональное отделение Политической партии ЛДПР –
Либерально – демократическая партия России
На основании  пункта 6 ст. 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Решения Боготольского районного Совета депутатов от 27.10.2017 №  15-115, «О досрочном прекращении полномочий депутата Мурзина С.В.», ст. 32 Устава Боготольского района Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Освободившийся мандат депутата Боготольского районного Совета депутатов передать следующему из кандидатов в депутаты, состоящему в общетерриториальном списке  кандидатов избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально – демократическая партия России – Цаплину Сергею Александровичу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Боготольский район

Красноярского края

	_________          А.А. Дмитриева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Боготольский район

Красноярского края
	_________            М.А. Амельченкова

МП